
Conseil d’établissement 2024-2025 
 

 

Date des rencontres 
Mercredi 30 octobre 2024 Mercredi 30 avril 2025 

Mercredi 11 décembre 2024 Mercredi 28 mai 2025 
Mercredi 22 janvier 2025 Mercredi 18 juin 2025 

Mercredi 26 mars 2025  
 
 

 

Membres 
 
 

PARENTS : 
 

➢ Geneviève Bellavance     g.bellavance@hotmail.com   
➢ Mohammed Bouhrir    bouhrir@gmail.com   
➢ Véronique Labonté   veroniquelabonte@outlook.com 
➢ Mylène Ouellet   ouellet.mylene@hotmail.com 
➢ Mathieu Robert   marob408@gmail.com 
➢ Anick Roy    roy.anick17@hotmail.com   

 

 

MEMBRES DU PERSONNEL: 
 

➢ Nicole Dion    nicole.dion@cssdhr.gouv.qc.ca 
➢ Nicolas Laliberté   nicolas.laliberte@cssdhr.gouv.qc.ca 
➢ Joanie Mongeau   joanie.mongeau1@cssdhr.gouv.qc.ca 
➢ Louise Tarte    louise.tarte@cssdhr.gouv.qc.ca 
➢ Mélanie Berger   melanie.berger@cssdhr.gouv.qc.ca 
➢ Josée Malenfant   josee.malenfant@cssdhr.gouv.qc.ca   
➢ Dominique Benoit    dominique.benoit@cssdhr.gouv.qc.ca 

 
 

COMMUNAUTÉ: 
 

➢ 2 postes à combler       
 
 

SUBSTITUTS - PARENTS: 
 

➢ Mathieu Brodeur   prowl44@hotmail.com 
➢ Marie-Ève Ostiguy   marie_ostiguy@hotmail.com  
➢ Marie-Josée Samson  mjsamson222@gmail.com 

 

 

SUBSTITUTS - ENSEIGNANTS: 
 

➢ Chantal Lapointe   chantal.lapointe@cssdhr.gouv.qc.ca 
➢ Isabelle Roulier   isabelle.roulier@cssdhr.gouv.qc.ca 

 


